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ALERGOLOGIA CLINICA 2063 1817 28.7
ANESTESIA 885 8587 8049 9.7
CARDIOLOGIA ADULTO 282 3019 2281 10.7
CARDIOLOGIA PEDIATRICA 38 851 794 22.4
CIRUGIA CARDIOVASCULAR 34 399 262 1.7
CIRUGIA DE MAMA Y TUMORES DE TEJIDOS BLANDOS 109 1361 1033 12.5
CIRUGIA DE CABEZA Y CUELLO 103 1165 814 1.3
CIRUGIA DE TORAX 43 379 322 88
CIRUGIA GASTROINTESTINAL 76 1950 1484 25.7
CIRUGIA GENERAL 247 2138 1727 8.7
CIRUGIA HIGADO - VIAS BILIARES Y PANCREAS 20 501 427 25.1
CIRUGIA INFANTIL 101 2571 1982 25.5
CIRUGIA PLASTICA Y ESTETICA 451 6368 5471 14.1
CIRUGIA VASCULAR 105 2344 1782 22.3
COLOPROCTOLOGIA 326 15403 10450 47.2
DERMATOLOGIA 389 10845 8420 27.9
DOLOR Y CUIDADO PALIATIVO 107 2646 2364 24.7
ELECTROFISIOLOGIA 50 1062 780 21.2
ENDOCRINOLOGIA ADULTO 405 22849 15208 56.4
ENDOCRINOLOGIA PEDIATRICA 217 5470 4871 25.2
ENFERMERA(O) 39 103 103 26
FISIATRIA 241 12424 10438 51.6
FONOAUDIOLOGIA 54 1786 1602 33.1
GASTROENTEROLOGIA ADULTO 445 19794 15441 445
GASTROENTEROLOGIA INFANTIL 105 5340 4634 50.9
GENETICA 11 6654 5477 59.9
GENETICA PEDIATRICA 178 9436 8729 53.0
GERIATRIA 28 1912 1384 68.3
GINECOLOGIA 157 3091 2423 19.7
GINECOLOGIA ONCOLOGICA 29 303 265 10.4
HEMATOLOGIA ADULTO 421 11256 9526 26.7
HEMATOLOGIA PEDIATRICA 110 1662 1406 15.1
HEPATOLOGIA ADULTO 690 31247 23661 453
INFECTOLOGIA ADULTO 129 2760 2210 21.4
INFECTOLOGIA PEDIATRICA 38 1445 1123 38.0
MED INTERNA-VASCULAR PERIFERIC 14 349 210 24.9
MEDICINA INTERNA 380 7255 5923 19.1
MEDICO GENERAL 367 1304 914 3.6
NEFROLOGIA ADULTOS 518 12570 10922 24.3
NEFROLOGIA PEDIATRICA 12 3612 3172 32.3
NEUMOLOGIA ADULTO 17 6933 4679 59.3
NEUMOLOGIA PEDIATRICA 140 6336 5050 453
NEUROCIRUGIA 199 6730 4852 33.8
NEUROLOGIA ADULTO 346 10892 8305 31.5
NEUROLOGIA ONCOLOGICA 42 238 234 5.7
NEUROLOGIA PEDIATRICA 198 8281 7419 41.8
NEUROPSICOLOGIA 154 7052 6681 458
NUTRICION Y DIETETICA 305 11590 10352 38.0
OFTALMOLOGIA 170 4527 3699 26.6
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ONCOLOGIA CLINICA ADULTO
ONCOLOGIA CLINICA PEDIATRICA
ORTOPEDIA ONCOLOGICA
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA
OTOLOGIA Y OTONEUROLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA
PEDIATRIA

PSICOLOGIA

PSIQUIATRIA

REUMATOLOGIA ADULTO
REUMATOLOGIA INFANTIL
TOXICOLOGIA CLINICA
TRABAJO SOCIAL

UROLOGIA

UROLOGIA ONCOLOGICA

Total general

Fuente: Reporte de citas agendadas HPTU
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352 5475 4923
254 4711 3876
33 653 390
1887 38605 28657
32 1580 1189

79 3001 2156
214 3686 3224
210 4170 4158

85 3170 3097
483 13305 9540

31 1241 982

67 875 626

53 423 423
342 10408 7262

128 1682 1218
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8.0 8.0
30.4 21.2
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ASEGURADORA

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA SA
PACIENTES PARTICULARES

NUEVA EPS S.A.

COOSALUD ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A
EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN

SEGUROS DE VIDA SURAMERICANA S.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SANITAS S.A.S
ALIANZA MED. ANTIOQUIA EPS SAS

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL DE SEGUR

COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS S.
SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A.
AXA COLPATRIA SEGUROS SA

COMPANIA DE SEGUROS BOLIVAR SA

LA PREVISORA S.A.

ECOPETROL SA

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR

SALUD TOTAL EPS-S SA

DISPENSARIO MEDICO MEDELLIN

POSITIVA COMPARIA DE SEGU S.A.

COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA COLSANITAS S.A.

UNIVERSIDAD NACIONAL UNISALUD
MEDPLUS MEDICINA PREPAGADA S.A
SALUD COOMEVA MEDICINA PREPAGA
ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A.

AXA COLPATRIA MEDICINA PREPAGADA § A
RENAULT SOFASA SAS

CUANTIAS MENORES

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA
LIBERTY SEGUROS S.A
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3474
2998
1305
818
765
722
467
354
328
295
214
172
155
148
139
131
123
121
120
109
103
99
97
92
7
70
68
60
58
45
43

124
56
30
780
28
74
156
177
92
208
40
36
10
122
60



COMPANIA DE SEGUROS DE VIDA COLMENA S A 38

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOM 32
SUMIMEDICAL SAS 27
CONSUMIDOR FINAL 27
COLMEDICA MEDICINA PREPAGADA 23
COMFACHOCO 23
MAPFRE SEGUROS GENERALES DE CO 19
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO 19
CIGNA 17
PAN AMERICAN LIFE DE COLOMBIA COMPANIA DE SEGUROS S A 13
UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 12
ESM COMANDO AEREO DE COMBATE N°5 12
LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISMO COOPERATIVO 1
SEGUROS DE VIDA ALFA S.A 8

FUNDACION PATRONATO MARIA AUXILIADORA
DIRECCION GENERAL DE SANIDAD MILITAR
MEDICINA INTEGRAL SAS

ASOCIACION MUTUAL SER EMPRESA SOLIDARIA DE SALUD EPS §
UNIVERSIDAD DEL CAUCA

COMPENSAR EPS

REGIONAL DE ASEGURAMIENTO EN SALUD N 6

DIR SECC DE SALUD DE ANTIOQUIA

ENNIA CARIBE SCHADE N V

MDABROAD/US & UK MEDICAL ABROAD
ALIANSALUD EPS

AXA ASISTENCIA COLOMBIA S A

MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUR S.A

CAJACOPI EPS SAS

STICHTING STAATSZIEKENFONDS

UNION TEMPORAL TOLIHUILA

MEDISANITAS S.A.S. COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA
JEFATURA DE SALUD DE FUERZA AEREA

MAPFRE PANAMA S.A.

REGIONAL DE ASEGURAMIENTO EN SALUD N8
EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
HCA CLINIC S.A S.

ZURICH COLOMBIA SEGUROS SA

SALUD LABORAL POSITIVA-UT

WORLD TRAVEL ASSIST LATAM SAS

ALLIANZ GLOBAL ASSISTANCE

FAMISANAR E.P.S

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD S A
DISPENSARIO MEDICO NIVEL Il BARRANQUILLA
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE
SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO

UNIDAD DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
FUNDACION UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

UNION TEMPORAL UT RED INTEGRADA FOSCAL
MAGENTA SEGUROS LTDA

ANDIASISTENCIA SAS

PIJAOS SALUD EPSI

VIVA 1A IPS S.A.

GMMI INC TRAVEL ASSITANCE

QUANTICO SERVICIOS DE ASISTENCIA

HDI SEGUROS S A
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I.P.S PUNTO DE SALUD S.A 1
TOTAL GENERAL 14,147

Fuente: Reporte de citas agendadas HPTU



